
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.04.2021 г. п. Спирово № 86

О внесении изменений в Приказ №79 от
09.04.2021 «О назначении работников в 
ППЭ при проведении ГИА в 2021 г.»

В связи с увольнением работника Смирновой Александры Игоревны, 
методиста РМК МУ РОНО администрации Спировского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список организаторов в аудиториях при 
проведении ОГЭ по русскому языку и математике:

1.1. Исключить Смирнову Александру Игоревну,
1.2. Назначить Шабанову Татьяну Александровну, учителя начальных классов 

МОУ С0Ш № 2 п. Спирово, организатором в аудитории.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО /2 )у'
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова


